
DATA DAREN° DOCDESCRIZIONE MOVIMENTOCAUS. DATA DOC PROT. C/C AVERE SALDO CONTROPARTITA

RAGIONE SOCIALE oppure COGNOME e NOME DESCRIZIONE CONTO PERIODO PAGINA

SALDO DEL PERIODO
Saldo al

alDal

SALDO DI APERTURA

16/16

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI SALERNO 0.09.002 STATO PATRIMONIALE DI APERTURA 01/01/16 31/12/16     1

VIA LIGEA, 112

84100 SALERNO (SA)

C.F. : 80042290652        P.I. :

01/01/16   161APERTURA AL 01.01      491.761,09     491.761,09 A 101001 CASSA          487,23

101003 CASSA ASSEGNI         704,12

102010 BANCA CARIME C/      23.428,38

214011 CREDITI VERSO I      16.400,00

214012 CREDITI VERSO A      11.010,49

214016 CREDITI V/ ISCR      29.288,05

215008 ERARIO CREDITO         442,82

401002 FABBRICATI STRU     400.000,00

401010 MOBILI ED ARRED      10.000,00

01/01/16   151APERTURA AL 01.01      491.761,09 A 503001 FATTURE  DA RIC       2.410,72

505013 DIPENDENTI C/RE         985,00

506001 INPS          786,00

506002 INAIL             ,13

507001 ERARIO C/RIT. R         213,04

507002 ERARIO C/RIT. R         369,73

507011 ERARIO C/DEBITI         179,38

510017 DEBITI PER IMPO       3.000,00

511007 DEBITI DIVERSI       2.880,00

601001 MUTUI IPOTECARI     267.591,55

605002 FONDO TRATTAMEN      11.362,61

607010 FONDO AMMORTAME      10.000,00

701005 PATRIMONIO NETT      98.946,39

705007 FONDO ACC.TO  X      92.408,45

707001 UTILE D'ESERCIZ         628,09

     491.761,09     491.761,09

01/01/2016      491.761,09     491.761,09



DATA DAREN° DOCDESCRIZIONE MOVIMENTOCAUS. DATA DOC PROT. C/C AVERE SALDO CONTROPARTITA

RAGIONE SOCIALE oppure COGNOME e NOME DESCRIZIONE CONTO PERIODO PAGINA

SALDO DEL PERIODO
Saldo al

alDal

SALDO DI APERTURA

16/16

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI SALERNO 1.01.001 CASSA 01/01/16 31/12/16     1

VIA LIGEA, 112

84100 SALERNO (SA)

C.F. : 80042290652        P.I. :

01/01/16   151APERTURA AL 01.01          487,23          487,23 D 009002 STATO PATRIMONI     491.761,09

02/01/16   160RIMBORSO SPESE           18,20         469,03 D 817000 VIAGGI E TRASFE          18,20

11/01/16   160PAG CONDOMINIO           34,30         434,73 D 812005 CONDOMINIO - SP          34,30

11/01/16   150INCASSO QUOTA ANNUALE GALLO          150,00          584,73 D 214017 CREDITI V.SO IS         150,00

11/01/16   160PAG LA TECNICA          100,00         484,73 D 821000 CANCELLERIA E S         100,00

11/01/16   150PARCELLA SORRENTINO          195,94          680,67 D 901005 DIRITTI SU SPEC         195,94

11/01/16   150PARCELLA PIERMATTEO          358,18        1.038,85 D 901005 DIRITTI SU SPEC         358,18

11/01/16   150QUOTA PERNA MONICA          200,00        1.238,85 D 214011 CREDITI VERSO I         200,00

19/01/16   160RIMBORSO SPESE           16,90       1.221,95 D 817000 VIAGGI E TRASFE          16,90

04/02/16   160ADD TIMBRI            6,00       1.215,95 D 803008 TIMBRI E MATERI           6,00

06/02/16   160RIMBORSO SPESE           33,50       1.182,45 D 817000 VIAGGI E TRASFE          33,50

11/02/16   160RIMBORSO SPESE           21,00       1.161,45 D 817000 VIAGGI E TRASFE          21,00

12/02/16   160PAG FATT GRAFICHE CAPOZZ          100,00       1.061,45 D 821000 CANCELLERIA E S         100,01

15/02/16   160PAG. 02.16           34,30       1.027,15 D 812005 CONDOMINIO - SP          34,30

16/02/16   150QUOTE CORSO DEL 16.02.16          780,00        1.807,15 D 901009 RICAVI PER ATTI         780,00

16/02/16   160RIMBORSO SPESE           42,00       1.765,15 D 817000 VIAGGI E TRASFE          42,00

18/02/16   160RIMBORSO SPESE           52,40       1.712,75 D 817000 VIAGGI E TRASFE          52,40

19/02/16   160RIMB ARAN            4,60       1.708,15 D 836015 RIMBORSO QUOTE           3,10

814004 POSTALI            1,50

22/02/16   150INCASO QUOTA ALA          150,00        1.858,15 D 214017 CREDITI V.SO IS         150,00

23/02/16   160RIMB SPESE BELGIO           60,00       1.798,15 D 819005 SPESE PER CORSI          60,00

23/02/16   160RIMB SPESE ALTIERI           80,00       1.718,15 D 819005 SPESE PER CORSI          80,00

23/02/16   160RIMBROSO SPESE R. PAGANO          180,00       1.538,15 D 819005 SPESE PER CORSI         180,00

23/02/16   150QUOTE CORSO DEL 23.02.2016        1.135,50        2.673,65 D 901009 RICAVI PER ATTI       1.135,50

23/02/16   160RIMBORSO SPESE           21,40       2.652,25 D 817000 VIAGGI E TRASFE          21,40

24/02/16   160VERS CONTANTI        1.595,00       1.057,25 D 102010 BANCA CARIME C/       1.595,00

24/02/16   160RACC EQUITALIA            9,08       1.048,17 D 814004 POSTALI            9,08

24/02/16   160SPESE PER TELEGRAMMA           12,49       1.035,68 D 814004 POSTALI           12,49

25/02/16   160PRODOTTI PER PULIZIA           48,65         987,03 D 809011 PULIZIE           48,65

26/02/16   160RIMBORSO SPESE CONVEGNO          103,00         884,03 D 819005 SPESE PER CORSI         103,00

29/02/16   150QUOTA MARRONE          250,00        1.134,03 D 901009 RICAVI PER ATTI         250,00



DATA DAREN° DOCDESCRIZIONE MOVIMENTOCAUS. DATA DOC PROT. C/C AVERE SALDO CONTROPARTITA

RAGIONE SOCIALE oppure COGNOME e NOME DESCRIZIONE CONTO PERIODO PAGINA

SALDO DEL PERIODO
Saldo al

alDal

SALDO DI APERTURA

16/16

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI SALERNO 1.01.001 CASSA 01/01/16 31/12/16     2

VIA LIGEA, 112

84100 SALERNO (SA)

C.F. : 80042290652        P.I. :

07/03/16   150INCASO QUOTA TORTORA          150,00        1.284,03 D 214017 CREDITI V.SO IS         150,00

08/03/16   150INCASSO QUOTA DI CRESCERE          200,00        1.484,03 D 214017 CREDITI V.SO IS         200,00

10/03/16   150INCASSO QUOTE PER CORSI          470,00        1.954,03 D 901009 RICAVI PER ATTI         470,00

14/03/16   160VERSAMENTO IN C/C          470,00       1.484,03 D 102010 BANCA CARIME C/         470,00

14/03/16   160RIMBORSO SPESE MURINO          226,00       1.258,03 D 836008 RAPPRESENTANZA         226,00

14/03/16   160VERSAMENTO QUOTA MARRONE          250,00       1.008,03 D 102010 BANCA CARIME C/         250,00

14/03/16   160VERS. QUOTA PERNA          200,00         808,03 D 102010 BANCA CARIME C/         200,00

15/03/16   160CONDOMINIO RATA 3           34,30         773,73 D 812005 CONDOMINIO - SP          34,30

30/03/16   150INCASSO QUOTE DI CESARO          200,00          973,73 D 214011 CREDITI VERSO I         200,00

30/03/16   160BAR ASSEMBLEA APPR. CONTI           17,00         956,73 D 836008 RAPPRESENTANZA          17,00

01/04/16   160GRAN BLUES            3,60         953,13 D 836008 RAPPRESENTANZA           3,60

12/04/16   160GRAN BLUES            9,80         943,33 D 819005 SPESE PER CORSI           9,80

14/04/16   160CONDOMINIO APRILE           34,30         909,03 D 812005 CONDOMINIO - SP          34,30

22/04/16   160PRINT OFFICE           25,00         884,03 D 821000 CANCELLERIA E S          25,00

22/04/16   160PAG FAT EUROPOSTE           18,70         865,33 D 814004 POSTALI           18,70

26/04/16   150PARCELLA ROMANELLI          470,32        1.335,65 D 901005 DIRITTI SU SPEC         470,32

27/04/16   160RIMBORSO SPESE MAISTO          115,00       1.220,65 D 819005 SPESE PER CORSI         115,00

29/04/16   160RIMBORSO SPESE PAGANO          114,80       1.105,85 D 817000 VIAGGI E TRASFE         114,80

29/04/16   160RIMBORSO SPESE PAGANO          130,00         975,85 D 819005 SPESE PER CORSI         130,00

29/04/16   150QUOTE CORSO FORM. MICROB.          280,00        1.255,85 D 901009 RICAVI PER ATTI         280,00

03/05/16   150QUOTE CORSO DEL 03.05          130,00        1.385,85 D 901009 RICAVI PER ATTI         130,00

04/05/16   160CONDOMINIO MAGGIO           34,30       1.351,55 D 812005 CONDOMINIO - SP          34,30

06/05/16   150QUOTE CORSO DEL 06.05.16          260,00        1.611,55 D 901009 RICAVI PER ATTI         260,00

16/05/16   150QUOTA GIULIANO          210,00        1.821,55 D 214011 CREDITI VERSO I         210,00

17/05/16   150QUOTE CORSO FOR. DEEL 17.05.          190,00        2.011,55 D 901009 RICAVI PER ATTI         190,00

18/05/16   160RIMB SPESE PAGANO3           34,70       1.976,85 D 817000 VIAGGI E TRASFE          34,70

20/05/16   160PAG SERVIZIO TELEGRAFICO            6,13       1.970,72 D 814004 POSTALI            6,13

23/05/16   160VERSAMENTO CONTANTI          778,00       1.192,72 D 102010 BANCA CARIME C/         778,00

23/05/16   160VERSAMENTO ROMANELLI          470,32         722,40 D 102010 BANCA CARIME C/         470,32

24/05/16   160STOP FIRE           35,50         686,90 D 811000 MANUTENZIONI E          35,50

27/05/16   160RIMB SPESE PAGANO           68,80         618,10 D 819005 SPESE PER CORSI          68,80



DATA DAREN° DOCDESCRIZIONE MOVIMENTOCAUS. DATA DOC PROT. C/C AVERE SALDO CONTROPARTITA

RAGIONE SOCIALE oppure COGNOME e NOME DESCRIZIONE CONTO PERIODO PAGINA

SALDO DEL PERIODO
Saldo al

alDal

SALDO DI APERTURA

16/16

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI SALERNO 1.01.001 CASSA 01/01/16 31/12/16     3

VIA LIGEA, 112

84100 SALERNO (SA)

C.F. : 80042290652        P.I. :

27/05/16   150QUOTE CORSO 27.5.16           80,00          698,10 D 901009 RICAVI PER ATTI          80,00

06/06/16   160RIMBOSRO SPESE           79,90         618,20 D 819005 SPESE PER CORSI          79,90

07/06/16   160RIMB SPESE            2,20         616,00 D 836008 RAPPRESENTANZA           2,20

08/06/16   160CONDOMINIO GIUGNO           34,30         581,70 D 812005 CONDOMINIO - SP          34,30

15/06/16   160RIMBORSO SPESE PAGANO           85,60         496,10 D 817000 VIAGGI E TRASFE          85,60

15/06/16   160RIMB SPESE PAGANO            6,50         489,60 D 817000 VIAGGI E TRASFE           6,50

15/06/16   160RIMB SPESE PAGANO           15,20         474,40 D 819005 SPESE PER CORSI          15,20

15/06/16   150QUOTE CORSO DEL 15.06.16          150,00          624,40 D 901009 RICAVI PER ATTI         150,00

22/06/16   160RIMBORSO PAGANO           92,10         532,30 D 817000 VIAGGI E TRASFE          92,10

24/06/16   160RIMB SPESE PAGANO            4,50         527,80 D 817000 VIAGGI E TRASFE           4,50

30/06/16   160RIMBORSO SPESE PAGANO           64,50         463,30 D 817000 VIAGGI E TRASFE          64,50

01/07/16   160CONDOMINIO LUGLIO           34,30         429,00 D 812005 CONDOMINIO - SP          34,30

04/07/16   160RIMB SPESE MAISTO           50,50         378,50 D 836008 RAPPRESENTANZA          50,50

06/07/16   150FORMAZIONE CORSO          260,00          638,50 D 901009 RICAVI PER ATTI         260,00

07/07/16   160RIMB SPESE PAGANO           55,60         582,90 D 817000 VIAGGI E TRASFE          55,60

16/07/16   160RIMBORSO SPESE           30,00         552,90 D 817000 VIAGGI E TRASFE          30,00

20/07/16   160PAG FERRAMENTA            8,40         544,50 D 811000 MANUTENZIONI E           8,40

22/07/16   160RIMB SPESE           25,00         519,50 D 817000 VIAGGI E TRASFE          25,00

27/07/16   160RIMB SPESE PAGANO           26,80         492,70 D 817000 VIAGGI E TRASFE          26,80

02/09/16   160CONDOMINIO AGOSTO E SETTEM           68,60         424,10 D 812005 CONDOMINIO - SP          68,60

07/09/16   160SPESE PER INCONTRO FEDERAZ           39,00         385,10 D 836008 RAPPRESENTANZA          39,00

03/10/16   160PAG OTTOBRE           34,30         350,80 D 812005 CONDOMINIO - SP          34,30

04/10/16   160RACC DOT LOSCO            5,45         345,35 D 814004 POSTALI            5,45

10/10/16   150FORMAZIONE NOVOTEL          520,00          865,35 D 901009 RICAVI PER ATTI         520,00

18/10/16   150CORSO FORM. FISCIANO          470,00        1.335,35 D 901009 RICAVI PER ATTI         470,00

20/10/16   160RIMBORSO SPESE PAGANO           67,20       1.268,15 D 817000 VIAGGI E TRASFE          67,20

26/10/16   160RIMB SPESE PAGANO           38,80       1.229,35 D 819005 SPESE PER CORSI          38,80

26/10/16   150QUOTE CORSO DEL 26.10.16          690,00        1.919,35 D 901009 RICAVI PER ATTI         690,00

02/11/16   160VERSAMENTO CONTANTE        1.657,00         262,35 D 102010 BANCA CARIME C/       1.657,00

02/11/16   160RATA NOVEMBRE           34,30         228,05 D 812005 CONDOMINIO - SP          34,30

02/11/16   150QUOTA IANNELLI           20,00          248,05 D 214011 CREDITI VERSO I          20,00



DATA DAREN° DOCDESCRIZIONE MOVIMENTOCAUS. DATA DOC PROT. C/C AVERE SALDO CONTROPARTITA

RAGIONE SOCIALE oppure COGNOME e NOME DESCRIZIONE CONTO PERIODO PAGINA

SALDO DEL PERIODO
Saldo al

alDal

SALDO DI APERTURA

16/16

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI SALERNO 1.01.001 CASSA 01/01/16 31/12/16     4

VIA LIGEA, 112

84100 SALERNO (SA)

C.F. : 80042290652        P.I. :

02/11/16   150QUOTA PER CORSO IANNELLI           20,00          268,05 D 901009 RICAVI PER ATTI          20,00

04/11/16   160RIMBORSO PAGANO           60,80         207,25 D 817000 VIAGGI E TRASFE          60,80

05/11/16   160RIMB SPESE PAGANO           44,50         162,75 D 817000 VIAGGI E TRASFE          44,50

09/11/16   150QUOTE CORSO DEL 09.11.16          190,00          352,75 D 901009 RICAVI PER ATTI         190,00

09/11/16   160RIMB SPESE MAISTO          271,90          80,85 D 836008 RAPPRESENTANZA         271,90

10/11/16   150QUOTE CORSO DEL 10.11.16          240,00          320,85 D 901009 RICAVI PER ATTI         240,00

11/11/16   150QUOTE CORSO DEL 11.11.16          160,00          480,85 D 901009 RICAVI PER ATTI         160,00

11/11/16   160RIMBORSO PAGANO           65,60         415,25 D 817000 VIAGGI E TRASFE          65,60

16/11/16   160STOP FIRE           35,00         380,25 D 811000 MANUTENZIONI E          35,00

16/11/16   150QUOTE CORSO DEL 16.11.16          210,00          590,25 D 901009 RICAVI PER ATTI         210,00

17/11/16   160GRAN BLUES            1,70         588,55 D 819005 SPESE PER CORSI           1,70

17/11/16   160CASANOVA            3,00         585,55 D 819005 SPESE PER CORSI           3,00

17/11/16   160RICARICA           10,00         575,55 D 814001 TELEFONICHE           10,00

17/11/16   150QUOTE CORSO DEL 17.11.16          330,00          905,55 D 901009 RICAVI PER ATTI         330,00

18/11/16   160RIMBORSO PAGANO           48,00         857,55 D 819005 SPESE PER CORSI          48,00

18/11/16   150QUOTE CORSO DEL 18.11.16          440,00        1.297,55 D 901009 RICAVI PER ATTI         440,00

22/11/16   150QUOTE CORSO DEL 22.11.16          320,00        1.617,55 D 901009 RICAVI PER ATTI         320,00

22/11/16   150ALA PASQUALE CORSO PADULA          280,00        1.897,55 D 901009 RICAVI PER ATTI         280,00

25/11/16   160RIMBORSO PAGANO           32,00       1.865,55 D 819005 SPESE PER CORSI          32,00

25/11/16   150QUOTAA CAPPELLETTI           70,00        1.935,55 D 214011 CREDITI VERSO I          70,00

29/11/16   150QUOTE CORSO DEL 29.11.16          350,00        2.285,55 D 901009 RICAVI PER ATTI         350,00

29/11/16   150QUOTE CORSO DEL 06.12.16           10,00        2.295,55 D 901009 RICAVI PER ATTI          10,00

29/11/16   150QUOTA MARESCA           10,00        2.305,55 D 214011 CREDITI VERSO I          10,00

30/11/16   160RIMBORSO PAGANO           84,00       2.221,55 D 817000 VIAGGI E TRASFE          84,00

30/11/16   150QUOTE CORSO DEL 30.11.16          280,00        2.501,55 D 901009 RICAVI PER ATTI         280,00

30/11/16   150QUOTE CORSO FORMAZIONE           10,00        2.511,55 D 901009 RICAVI PER ATTI          10,00

01/12/16   160RIMBORSO PAGANO           23,30       2.488,25 D 817000 VIAGGI E TRASFE          23,30

05/12/16   150QUOTE CORSO DEL 05.12.16          340,00        2.828,25 D 901009 RICAVI PER ATTI         340,00

06/12/16   160RIMBORSO PAGANO           30,40       2.797,85 D 817000 VIAGGI E TRASFE          30,40

06/12/16   150CORSO DEL 06.12.16          210,00        3.007,85 D 901009 RICAVI PER ATTI         210,00

06/12/16   150CORSO DEL 061216          210,00        3.217,85 D 901009 RICAVI PER ATTI         210,00



DATA DAREN° DOCDESCRIZIONE MOVIMENTOCAUS. DATA DOC PROT. C/C AVERE SALDO CONTROPARTITA

RAGIONE SOCIALE oppure COGNOME e NOME DESCRIZIONE CONTO PERIODO PAGINA

SALDO DEL PERIODO
Saldo al

alDal

SALDO DI APERTURA

16/16

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI SALERNO 1.01.001 CASSA 01/01/16 31/12/16     5

VIA LIGEA, 112

84100 SALERNO (SA)

C.F. : 80042290652        P.I. :

09/12/16   150QUOTA MUROLO           10,00        3.227,85 D 214011 CREDITI VERSO I          10,00

12/12/16   150QUOTE CORSO DEL 12.12.16          300,00        3.527,85 D 901009 RICAVI PER ATTI         300,00

12/12/16   150QUOTE CORSO SPATUZZI           10,00        3.537,85 D 901009 RICAVI PER ATTI          10,00

12/12/16   150QUTOE CORSO SPATUZZI           10,00        3.547,85 D 901009 RICAVI PER ATTI          10,00

13/12/16   160RIMBORSO PAGANO          107,20       3.440,65 D 819005 SPESE PER CORSI         107,20

13/12/16   150QUOTE CORSO DEL 13.12.16          120,00        3.560,65 D 901009 RICAVI PER ATTI         120,00

20/12/16   160SCONTRINO LA CASA DEL DOLCE           26,00       3.534,65 D 836008 RAPPRESENTANZA          26,00

20/12/16   160RIMBORSO PAGANO           58,80       3.475,85 D 817000 VIAGGI E TRASFE          58,80

20/12/16   160RIMBORSO MURINO           81,00       3.394,85 D 836008 RAPPRESENTANZA          81,00

21/12/16   160RIMBORSO PAGANO           44,00       3.350,85 D 819005 SPESE PER CORSI          44,00

21/12/16   160RIMBORSO QUOTA CORSO FORM           80,00       3.270,85 D 819005 SPESE PER CORSI          80,00

21/12/16   150QUOTE CORSO DEL 21.12.16           60,00        3.330,85 D 901009 RICAVI PER ATTI          60,00

27/12/16   160RIMBORSO PAGANO           20,20       3.310,65 D 819005 SPESE PER CORSI          20,20

27/12/16   150QUOTE CORSO DEL 27.12.2016          110,00        3.420,65 D 901009 RICAVI PER ATTI         110,00

      12.757,17       9.336,52       3.420,65 D

27/12/2016       12.757,17       9.336,52       3.420,65 D



DATA DAREN° DOCDESCRIZIONE MOVIMENTOCAUS. DATA DOC PROT. C/C AVERE SALDO CONTROPARTITA

RAGIONE SOCIALE oppure COGNOME e NOME DESCRIZIONE CONTO PERIODO PAGINA

SALDO DEL PERIODO
Saldo al

alDal

SALDO DI APERTURA

16/16

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI SALERNO 1.01.003 CASSA ASSEGNI 01/01/16 31/12/16     1

VIA LIGEA, 112

84100 SALERNO (SA)

C.F. : 80042290652        P.I. :

01/01/16   151APERTURA AL 01.01          704,12          704,12 D 009002 STATO PATRIMONI     491.761,09

11/01/16   160VER. A/B          704,12 A 102010 BANCA CARIME C/         704,12

         704,12         704,12

11/01/2016          704,12         704,12



DATA DAREN° DOCDESCRIZIONE MOVIMENTOCAUS. DATA DOC PROT. C/C AVERE SALDO CONTROPARTITA

RAGIONE SOCIALE oppure COGNOME e NOME DESCRIZIONE CONTO PERIODO PAGINA

SALDO DEL PERIODO
Saldo al

alDal

SALDO DI APERTURA

16/16

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI SALERNO 1.02.010 BANCA CARIME C/C 01/01/16 31/12/16     1

VIA LIGEA, 112

84100 SALERNO (SA)

C.F. : 80042290652        P.I. :

01/01/16   151APERTURA AL 01.01       23.428,38       23.428,38 D 009002 STATO PATRIMONI     491.761,09

04/01/16   160PAG.TIMBRI GINOVA           48,80      23.379,58 D 803008 TIMBRI E MATERI          48,80

04/01/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      23.378,58 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

05/01/16   160COMMISSIONI BANCARIE           20,00      23.358,58 D 833011 ONERI E COMMISS          20,00

07/01/16   160ASSISTENZA SOFTWARE           36,00      23.322,58 D 819006 SITO WEB - ASSI          36,00

07/01/16   160PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          985,00      22.337,58 D 505013 DIPENDENTI C/RE         985,00

07/01/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      22.336,58 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

08/01/16   160COMMISSIONI BANCARIE           90,10      22.246,48 D 833011 ONERI E COMMISS          90,10

08/01/16   150COMPETENZE TRIMESTRALI C/C             ,08       22.246,56 D 909003 INTERESSI ATTIV            ,08

08/01/16   160COMPETENZE TRIMESTRALI C/C             ,02      22.246,54 D 507004 RITENUTE FISCAL            ,02

11/01/16   160COMMISSIONI BANCARIE           25,20      22.221,34 D 838004 IMPOSTA DI BOLL          25,20

11/01/16   150INCASSO QUOTA GIORDANO          200,00       22.421,34 D 214017 CREDITI V.SO IS         200,00

11/01/16   150BONIFICO EQUITALIA          207,35       22.628,69 D 214017 CREDITI V.SO IS         207,35

11/01/16   150BONIFICO DA EQUITALIA        1.277,95       23.906,64 D 214017 CREDITI V.SO IS       1.277,95

11/01/16   150VER. A/B          704,12       24.610,76 D 101003 CASSA ASSEGNI         704,12

13/01/16   150INCASSO QUOTA PALMIERI          200,00       24.810,76 D 214017 CREDITI V.SO IS         200,00

15/01/16   160PULIZIA SEDE          150,00      24.660,76 D 809011 PULIZIE          150,00

15/01/16   150INCASSO QUOTA DE CARLUCCIO          200,00       24.860,76 D 214017 CREDITI V.SO IS         200,00

15/01/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      24.859,76 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

15/01/16   160PAGAMENTO INPS/RITENUTE        1.099,06      23.760,70 D

18/01/16   160ADD. SSD INFOSTRADA          177,07      23.583,63 D 814001 TELEFONICHE          177,07

18/01/16   160COMMISSIONI BANCARIE             ,80      23.582,83 D 833011 ONERI E COMMISS            ,80

18/01/16   160PAG BOLLI IRAP          180,45      23.402,38 D 507011 ERARIO C/DEBITI         179,35

814004 POSTALI            1,10

20/01/16   150BONIFICO EQUITALIA        1.175,95       24.578,33 D 214017 CREDITI V.SO IS       1.175,95

21/01/16   160COMMISSIONI BANCARIE            6,00      24.572,33 D 833011 ONERI E COMMISS           6,00

25/01/16   150INCASSO QUOTA LORDI          200,00       24.772,33 D 214017 CREDITI V.SO IS         200,00

26/01/16   160PAG. FATTURA ENEL           76,12      24.696,21 D 810000 UTENZE ENERGETI          76,12

26/01/16   150INCASSO QUOTA VALERIO          205,76       24.901,97 D 901013 RIMB. SPESE PER          25,00

901011 QUOTE RIDOTTE N         129,11

901012 QUOTE AMMISSION          51,65
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C.F. : 80042290652        P.I. :

27/01/16   160ADD. CARTA DI CREDITO           45,00      24.856,97 D 817000 VIAGGI E TRASFE          45,00

27/01/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      24.855,97 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

27/01/16   160COM SALERNO SETT TRIBUTI          990,40      23.865,57 D 510017 DEBITI PER IMPO         990,40

01/02/16   160ADD SSD SALERNO SISTEMI           42,00      23.823,57 D 814000 ALTRE UTENZE           42,00

01/02/16   150BONIFICO DA EQUITALIA          834,25       24.657,82 D 214017 CREDITI V.SO IS         834,25

01/02/16   160ADD IL SOLE 24 ORE           18,48      24.639,34 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ          18,48

01/02/16   150BONIFICO EQUITALIA          196,85       24.836,19 D 214017 CREDITI V.SO IS         196,85

01/02/16   160PAG. RATA FINANZIAMENTO        2.693,75      22.142,44 D 601001 MUTUI IPOTECARI       1.306,69

833006 INTERESSI PASSI       1.382,56

833011 ONERI E COMMISS           4,50

01/02/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE          205,36      21.937,08 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ         205,36

02/02/16   160COMMISSIONI BANCARIE           20,00      21.917,08 D 833011 ONERI E COMMISS          20,00

05/02/16   160ADD SDD DA GOOGLE           36,00      21.881,08 D 819006 SITO WEB - ASSI          36,00

09/02/16   160PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          942,00      20.939,08 D 505013 DIPENDENTI C/RE         942,00

09/02/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      20.938,08 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

10/02/16   150BONIFIO EQUITALIA        1.524,80       22.462,88 D 214017 CREDITI V.SO IS       1.524,80

12/02/16   150INCASSO QUOTA TARDANI          200,00       22.662,88 D 214017 CREDITI V.SO IS         200,00

15/02/16   160PAGAMENTO INPS/RITENUTE          482,24      22.180,64 D 507001 ERARIO C/RIT. R           2,30

506001 INPS          396,00

507001 ERARIO C/RIT. R          22,75

507001 ERARIO C/RIT. R           3,91

506002 INAIL           57,28

16/02/16   160PAG. FAT DI MAURO          480,00      21.700,64 D 819006 SITO WEB - ASSI         600,00

16/02/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      21.699,64 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

22/02/16   150BONIF EQUITALIA          590,55       22.290,19 D 214017 CREDITI V.SO IS         590,55

24/02/16   150VERS CONTANTI        1.595,00       23.885,19 D 101001 CASSA        1.595,00

25/02/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      23.884,19 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

25/02/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      23.883,19 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

25/02/16   160PAG FAT LA SIMONE          150,00      23.733,19 D 809011 PULIZIE          150,00

25/02/16   160ADD SPESE PER COROS DI FORM          474,55      23.258,64 D 819005 SPESE PER CORSI         474,55

26/02/16   160ADD. CARTA DI CREDITO          101,95      23.156,69 D 817000 VIAGGI E TRASFE         101,95
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26/02/16   150INCASSO QUOTA BARBATO          250,00       23.406,69 D 901009 RICAVI PER ATTI         250,00

29/02/16   160ADD. SDD IL SOLE 24 ORE          205,36      23.201,33 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ         205,36

29/02/16   150INCASSO QUOTA ELEFANTE          250,00       23.451,33 D 901009 RICAVI PER ATTI         250,00

29/02/16   160PAG. RATA FINANZIAMENTO        2.693,75      20.757,58 D 601001 MUTUI IPOTECARI       1.357,83

833006 INTERESSI PASSI       1.331,42

833011 ONERI E COMMISS           4,50

29/02/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE           18,48      20.739,10 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ          18,48

29/02/16   150INCASSO QUOTA MARCO VALERIO          250,00       20.989,10 D 901009 RICAVI PER ATTI         250,00

01/03/16   150INCASSO QUOTA VALISENA          250,00       21.239,10 D 901009 RICAVI PER ATTI         250,00

01/03/16   150BONIFICO DA EQUITALIA          737,40       21.976,50 D 214017 CREDITI V.SO IS         737,40

02/03/16   160COMMISSIONI BANCARIE           20,00      21.956,50 D 833011 ONERI E COMMISS          20,00

02/03/16   150INCASSO QUOTA LUCIANO          200,00       22.156,50 D 214017 CREDITI V.SO IS         200,00

02/03/16   150INCASSO QUOTA MOSCARIELLO          250,00       22.406,50 D 901009 RICAVI PER ATTI         250,00

07/03/16   160ADD SDD GOOGLE           36,00      22.370,50 D 819006 SITO WEB - ASSI          36,00

08/03/16   160PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          912,00      21.458,50 D 505013 DIPENDENTI C/RE         912,00

08/03/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      21.457,50 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

10/03/16   150BONIFICO EQUITALIA          722,48       22.179,98 D 214017 CREDITI V.SO IS         722,48

11/03/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      22.178,98 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

11/03/16   160PAG FAT EUROPACONCORSI           80,52      22.098,46 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ          80,52

14/03/16   150VERSAMENTO IN C/C          470,00       22.568,46 D 101001 CASSA          470,00

14/03/16   150VERSAMENTO QUOTA          250,00       22.818,46 D 901009 RICAVI PER ATTI

101001 CASSA          250,00

14/03/16   150VERS. QUOTA PERNA          200,00       23.018,46 D 101001 CASSA          200,00

15/03/16   160PAGAMENTO INPS/RITENUTE          435,55      22.582,91 D

15/03/16   160PAG FAT N. 10 WEB        1.500,60      21.082,31 D 819005 SPESE PER CORSI       1.500,60

16/03/16   160PAG IRAP          179,94      20.902,37 D 837002 IRAP          179,94

16/03/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,10      20.901,27 D 814004 POSTALI            1,10

16/03/16   160COMMISSIONI BANCARIE             ,80      20.900,47 D 833011 ONERI E COMMISS            ,80

16/03/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      20.899,47 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

21/03/16   160ADD SDD INFOSTRADA          185,94      20.713,53 D 814001 TELEFONICHE          185,94

21/03/16   150BONIFICO EQUITAIA        1.083,25       21.796,78 D 214017 CREDITI V.SO IS       1.083,25
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24/03/16   160PAG FAT ENEL          179,39      21.617,39 D 810000 UTENZE ENERGETI         179,39

29/03/16   160ADD CARTA DI CREDITO          156,95      21.460,44 D 817000 VIAGGI E TRASFE         156,95

29/03/16   160PAG FAT SALERNO SAERVIZI           27,00      21.433,44 D 814000 ALTRE UTENZE           27,00

30/03/16   150BONIFICO DA EQUITALIA          196,85       21.630,29 D 214017 CREDITI V.SO IS         196,85

30/03/16   150BONIFICO DA EQUITALIA 3        1.595,79       23.226,08 D 214017 CREDITI V.SO IS       1.595,79

30/03/16   160PAG. RATA FINANZIAMENTO        2.693,75      20.532,33 D 601001 MUTUI IPOTECARI       1.364,61

833006 INTERESSI PASSI       1.324,64

833011 ONERI E COMMISS           4,50

31/03/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE           18,48      20.513,85 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ          18,48

31/03/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE          205,36      20.308,49 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ         205,36

01/04/16   160FITTO SALA PER MANIFESTAZ          214,72      20.093,77 D 819005 SPESE PER CORSI         214,72

01/04/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      20.092,77 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

04/04/16   160COMMISSIONI           20,00      20.072,77 D 833011 ONERI E COMMISS          20,00

04/04/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      20.071,77 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

04/04/16   160PAG FAT N. 236 EUROPACONCO           40,26      20.031,51 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ          40,26

05/04/16   160RIMBORSO SPESE MURINO          310,80      19.720,71 D 836008 RAPPRESENTANZA         310,80

05/04/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      19.719,71 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

05/04/16   160PREMIO LAUREA IANNACCONE        1.000,00      18.719,71 D 826017 CONTRIBUTI DIVE       1.000,00

06/04/16   160ADD SDD GOOGLE           36,00      18.683,71 D 819006 SITO WEB - ASSI          36,00

06/04/16   160ADD RITENUTA             ,02      18.683,69 D 507004 RITENUTE FISCAL            ,02

06/04/16   160PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          982,00      17.701,69 D 505013 DIPENDENTI C/RE         982,00

06/04/16   150INTERESSI             ,06       17.701,75 D 909003 INTERESSI ATTIV            ,06

06/04/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      17.700,75 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

06/04/16   150INCASSO QUOTA          205,76       17.906,51 D 901011 QUOTE RIDOTTE N         129,11

901013 RIMB. SPESE PER          25,00

901012 QUOTE AMMISSION          51,65

07/04/16   160ADD IRAP           95,54      17.810,97 D 837002 IRAP           95,54

07/04/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,10      17.809,87 D 814004 POSTALI            1,10

07/04/16   160COMMISSIONI BANCARIE             ,80      17.809,07 D 833011 ONERI E COMMISS            ,80

11/04/16   150BONIFICO DA EQUITALIA          529,75       18.338,82 D 214011 CREDITI VERSO I         529,75

11/04/16   160PULIZIA          150,00      18.188,82 D 809011 PULIZIE          150,00
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11/04/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      18.187,82 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

13/04/16   160IMPOSTA DI BOLLO           24,86      18.162,96 D 838004 IMPOSTA DI BOLL          24,86

13/04/16   150DIRITTI VARI RAMBALDI           10,00       18.172,96 D 901009 RICAVI PER ATTI          10,00

14/04/16   160PAG FAT LANDI          534,40      17.638,56 D 503001 FATTURE  DA RIC         634,40

14/04/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      17.637,56 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

14/04/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      17.636,56 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

14/04/16   160PAGAMENTO INPS/RITENUTE          457,91      17.178,65 D

14/04/16   160CONTRIB EVENTO DEL 23.02          200,00      16.978,65 D 819005 SPESE PER CORSI         200,00

15/04/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      16.977,65 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

15/04/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      16.976,65 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

15/04/16   160PAG CONTRIBUTI PIP BELGIO          225,58      16.751,07 D 214012 CREDITI VERSO A         225,58

15/04/16   160PAG CONTRIB PIP BELGIO          176,24      16.574,83 D 214012 CREDITI VERSO A         176,24

18/04/16   160PAG FAT LASIMONE          165,20      16.409,63 D 809011 PULIZIE          165,20

18/04/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      16.408,63 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

20/04/16   150BONIFICO DA EQUITALIA          198,25       16.606,88 D 214011 CREDITI VERSO I         198,25

21/04/16   160PAG FAT EMME POSTE          244,50      16.362,38 D 814004 POSTALI          244,50

21/04/16   160COMMISSIONI BANCARIE            6,00      16.356,38 D 833011 ONERI E COMMISS           6,00

21/04/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      16.355,38 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

26/04/16   150INCASO QUOTA TARDANI          200,00       16.555,38 D 214011 CREDITI VERSO I         200,00

28/04/16   150DIRITTI RAMBALDI           10,00       16.565,38 D 901009 RICAVI PER ATTI          10,00

29/04/16   150INCASSO QUOTA FUNGAROLI          200,00       16.765,38 D 214011 CREDITI VERSO I         200,00

02/05/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE           18,48      16.746,90 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ          18,48

02/05/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE          205,36      16.541,54 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ         205,36

02/05/16   150BONIFICO EQUITALIA        2.755,98       19.297,52 D 214017 CREDITI V.SO IS       2.755,98

02/05/16   160RIMBORSO SPESE MURINO          316,40      18.981,12 D 836008 RAPPRESENTANZA         246,40

814001 TELEFONICHE           70,00

02/05/16   160TARI 2016 COMUNE DI SALERNO          210,00      18.771,12 D 840006 IMPOSTE COMUNAL         210,00

02/05/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      18.770,12 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

02/05/16   160PAG. RATA FINANZIAMENTO        2.693,75      16.076,37 D 601001 MUTUI IPOTECARI       1.327,51

833006 INTERESSI PASSI       1.361,74

833011 ONERI E COMMISS           4,50
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02/05/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      16.075,37 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

03/05/16   160COMMISSIONI BANCARIE           20,00      16.055,37 D 833011 ONERI E COMMISS          20,00

04/05/16   160PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          941,00      15.114,37 D 505013 DIPENDENTI C/RE         941,00

04/05/16   160PAG FAT EUROPACONCORSI          120,78      14.993,59 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ         120,78

04/05/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      14.992,59 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

04/05/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      14.991,59 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

05/05/16   160IRAP APRILE           91,46      14.900,13 D 837002 IRAP           91,46

05/05/16   160PAG COMP DA DECRETO N. 2652          700,04      14.200,09 D 816000 COMPENSI PROFES         700,04

05/05/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      14.199,09 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

05/05/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      14.198,09 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

05/05/16   160ADD SDD GOOGLE           36,00      14.162,09 D 819006 SITO WEB - ASSI          36,00

05/05/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,10      14.160,99 D 814004 POSTALI            1,10

05/05/16   160COMMISSIONI BANCARIE             ,80      14.160,19 D 833011 ONERI E COMMISS            ,80

05/05/16   160PREMI LAUREA ALIBERTI ANTO        1.000,00      13.160,19 D 826017 CONTRIBUTI DIVE       1.000,00

10/05/16   150BONIFICO DA EQUITALIA       11.375,21       24.535,40 D 214011 CREDITI VERSO I      11.375,21

10/05/16   150INCASSO QUOTA FUSCO          200,00       24.735,40 D 214011 CREDITI VERSO I         200,00

11/05/16   150INCASSO QUOTA PARISI          200,00       24.935,40 D 214011 CREDITI VERSO I         200,00

13/05/16   160PAGAMENTO INPS/RITENUTE          437,13      24.498,27 D 507001 ERARIO C/RIT. R           7,41

506001 INPS          401,00

507001 ERARIO C/RIT. R           5,96

507001 ERARIO C/RIT. R          22,76

13/05/16   150DARE           76,65       24.574,92 D 901012 QUOTE AMMISSION          51,65

901013 RIMB. SPESE PER          25,00

16/05/16   160PAG FAT LASIMONE          140,00      24.434,92 D 809011 PULIZIE          140,00

16/05/16   150INCASSO QUOTA FREULI          210,00       24.644,92 D 901009 RICAVI PER ATTI         210,00

16/05/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      24.643,92 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

17/05/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      24.642,92 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

17/05/16   160PAG FAT GINOVA           48,80      24.594,12 D 803008 TIMBRI E MATERI          48,80

18/05/16   150INACCSO QUOTA ALESSANDRO          200,00       24.794,12 D 214011 CREDITI VERSO I         200,00

19/05/16   160ADD SDD INFOSTRADA          196,43      24.597,69 D 814001 TELEFONICHE          196,43

20/05/16   150BONIFICO EQUITALIA       32.390,70       56.988,39 D 214011 CREDITI VERSO I      32.390,70
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23/05/16   150VERSAMENTO CONTANTI          778,00       57.766,39 D 101001 CASSA          778,00

23/05/16   150VERSAMENTO ROMANELLO          470,32       58.236,71 D 101001 CASSA          470,32

24/05/16   160PAG FATT ENEL          127,47      58.109,24 D 810000 UTENZE ENERGETI         127,47

24/05/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      58.108,24 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

24/05/16   160BONIFICO DA CONAF       12.650,00      45.458,24 D 826015 QUOTE  CORRISPO      12.650,00

26/05/16   160PAG FAT SALERNO SISTEMI           28,00      45.430,24 D 814000 ALTRE UTENZE           28,00

30/05/16   150INCASSO QUOTA  VOTO          200,00       45.630,24 D 214011 CREDITI VERSO I         200,00

30/05/16   150BONIFICO EQUITALIA        7.577,66       53.207,90 D 214011 CREDITI VERSO I       7.577,66

30/05/16   160PAG. RATA FINANZIAMENTO        2.699,30      50.508,60 D 601001 MUTUI IPOTECARI       1.378,07

833006 INTERESSI PASSI       1.311,18

833011 ONERI E COMMISS          10,05

30/05/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      50.507,60 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

30/05/16   160BONIFICO A ODAF        2.855,16      47.652,44 D 511007 DEBITI DIVERSI       2.880,00

31/05/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE          205,36      47.447,08 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ         205,36

31/05/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE           18,48      47.428,60 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ          18,48

01/06/16   160RIMB SPESE MURINO          217,00      47.211,60 D 836008 RAPPRESENTANZA         217,00

01/06/16   160PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          978,00      46.233,60 D 505013 DIPENDENTI C/RE         978,00

01/06/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      46.232,60 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

01/06/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      46.231,60 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

03/06/16   160IRAP MAGGIO           95,03      46.136,57 D 837002 IRAP           95,03

03/06/16   160ADD CANONE MENSILE           20,00      46.116,57 D 833011 ONERI E COMMISS          20,00

03/06/16   160COMMISSIONI BANCARIE             ,80      46.115,77 D 833011 ONERI E COMMISS            ,80

03/06/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,10      46.114,67 D 814004 POSTALI            1,10

07/06/16   160ADD SDD GOOGLE           36,00      46.078,67 D 819006 SITO WEB - ASSI          36,00

08/06/16   150RITENUTA             ,01       46.078,68 D 507004 RITENUTE FISCAL            ,01

08/06/16   160PAG COMPENSO DI MAURO          368,00      45.710,68 D 819006 SITO WEB - ASSI         460,00

08/06/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      45.709,68 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

10/06/16   150BONIFICO DA EQUITALIA        3.215,71       48.925,39 D 214011 CREDITI VERSO I       3.215,71

15/06/16   160PAGAMENTO INPS/RITENUTE          454,66      48.470,73 D

16/06/16   160PAG FAT DOTT LAND        1.496,32      46.974,41 D 503001 FATTURE  DA RIC       1.776,32

16/06/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      46.973,41 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00



DATA DAREN° DOCDESCRIZIONE MOVIMENTOCAUS. DATA DOC PROT. C/C AVERE SALDO CONTROPARTITA

RAGIONE SOCIALE oppure COGNOME e NOME DESCRIZIONE CONTO PERIODO PAGINA

SALDO DEL PERIODO
Saldo al

alDal

SALDO DI APERTURA

16/16
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16/06/16   160PAG FAT KIKLOS           85,40      46.888,01 D 811000 MANUTENZIONI E          85,40

16/06/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      46.887,01 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

20/06/16   150BONIFICO EQUITALIA        1.546,17       48.433,18 D 214011 CREDITI VERSO I       1.546,17

21/06/16   160PAG FAT LASIMONE          140,00      48.293,18 D 809011 PULIZIE          140,00

21/06/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      48.292,18 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

22/06/16   150DIRITTI VARI           10,00       48.302,18 D 901009 RICAVI PER ATTI          10,00

23/06/16   160TARI 2016 COMUNE DI SLAERNO          210,00      48.092,18 D 840006 IMPOSTE COMUNAL         210,00

23/06/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      48.091,18 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

27/06/16   160ADD CARTA DI CREDITO           90,60      48.000,58 D 817000 VIAGGI E TRASFE          90,60

30/06/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE           18,48      47.982,10 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ          18,48

30/06/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE          205,36      47.776,74 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ         205,36

30/06/16   150BONIFICO EQUITALIA        1.329,41       49.106,15 D 214011 CREDITI VERSO I       1.329,41

30/06/16   160PAG. RATA FINANZIAMENTO        2.262,91      46.843,24 D 601001 MUTUI IPOTECARI       1.341,49

833006 INTERESSI PASSI         916,92

833011 ONERI E COMMISS           4,50

01/07/16   160RIMB SPESE MURINO          239,40      46.603,84 D 836008 RAPPRESENTANZA         239,40

01/07/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      46.602,84 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

04/07/16   160ADD CANONE MENSILE           20,00      46.582,84 D 833011 ONERI E COMMISS          20,00

05/07/16   160PAG FATT LANDI          534,40      46.048,44 D 816004 COMPENSI PROFES         634,40

05/07/16   160PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          954,00      45.094,44 D 505013 DIPENDENTI C/RE         954,00

05/07/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      45.093,44 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

05/07/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      45.092,44 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

05/07/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      45.091,44 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

05/07/16   160PAG CONTRIB PIP BELGIO          179,55      44.911,89 D 214012 CREDITI VERSO A         179,55

06/07/16   160COMMISSIONI BANCARIE             ,80      44.911,09 D 833011 ONERI E COMMISS            ,80

06/07/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,10      44.909,99 D 814004 POSTALI            1,10

06/07/16   160IRAP GIUGNO           93,00      44.816,99 D 837002 IRAP           93,00

06/07/16   160ADD SDD GOOGLE           36,00      44.780,99 D 819006 SITO WEB - ASSI          36,00

08/07/16   160PAG FAT N. 511          120,78      44.660,21 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ         120,78

08/07/16   150ACCRE INTERESSI             ,08       44.660,29 D 909003 INTERESSI ATTIV            ,08

08/07/16   160COMMISSIONI BANCARIE           28,90      44.631,39 D 833011 ONERI E COMMISS          28,90
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08/07/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      44.630,39 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

08/07/16   160ADD RITENUTA             ,04      44.630,35 D 507004 RITENUTE FISCAL            ,04

11/07/16   150BONIFICO EQUITALIA        1.731,06       46.361,41 D 214011 CREDITI VERSO I       1.731,06

12/07/16   150INCASO QUOTA VICINANAZA          200,00       46.561,41 D 214011 CREDITI VERSO I         200,00

13/07/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      46.560,41 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

13/07/16   160PAG FAT N. 22 SAMMARTINO          100,98      46.459,43 D 819005 SPESE PER CORSI         100,98

13/07/16   160COMMISSIONI BANCARIE           24,86      46.434,57 D 838004 IMPOSTA DI BOLL          24,86

14/07/16   150INCASSO QUOTA PALMIERI          210,00       46.644,57 D 214011 CREDITI VERSO I         210,00

15/07/16   160RIMB QUOTA FUSCO          200,00      46.444,57 D 836015 RIMBORSO QUOTE         200,00

15/07/16   160PAGAMENTO INPS/RITENUTE          447,89      45.996,68 D 507001 ERARIO C/RIT. R          11,17

506001 INPS          408,00

507001 ERARIO C/RIT. R          22,75

507001 ERARIO C/RIT. R           5,97

15/07/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      45.995,68 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

19/07/16   160ADD SDD INFOSTRADA          175,85      45.819,83 D 814001 TELEFONICHE          175,85

20/07/16   150BONIFICO DA EQUITALIA        1.185,34       47.005,17 D 214011 CREDITI VERSO I       1.185,34

21/07/16   160COMMISSIONI BANCARIE            6,00      46.999,17 D 833011 ONERI E COMMISS           6,00

23/07/16   160RIMB SPESE MURINO          225,20      46.773,97 D 836008 RAPPRESENTANZA         225,20

25/07/16   160PAG FATTURA ENEL          125,01      46.648,96 D 810000 UTENZE ENERGETI         125,01

25/07/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      46.647,96 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

27/07/16   160PAG FAT LASIMONE          150,00      46.497,96 D 809011 PULIZIE          150,00

27/07/16   160PAG FATT LA SIMONE          150,00      46.347,96 D 809011 PULIZIE          150,00

27/07/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      46.346,96 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

27/07/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      46.345,96 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

29/07/16   160PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          931,00      45.414,96 D 505013 DIPENDENTI C/RE         931,00

29/07/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      45.413,96 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

01/08/16   150BONIFICO DA EQUITALIA          411,26       45.825,22 D 214011 CREDITI VERSO I         411,26

01/08/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE           18,48      45.806,74 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ          18,48

01/08/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE          205,36      45.601,38 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ         205,36

01/08/16   160PAG. RATA FINANZIAMENTO        2.442,00      43.159,38 D 601001 MUTUI IPOTECARI       1.554,72

833006 INTERESSI PASSI         882,78
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833011 ONERI E COMMISS           4,50

02/08/16   160ADD CANONE MENSILE           20,00      43.139,38 D 833011 ONERI E COMMISS          20,00

05/08/16   160IRAP LUGLIO           89,42      43.049,96 D 837002 IRAP           89,42

05/08/16   160ADD SDD GOOGLE           36,00      43.013,96 D 819006 SITO WEB - ASSI          36,00

05/08/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,10      43.012,86 D 814004 POSTALI            1,10

05/08/16   160COMMISSIONI BANCARIE             ,80      43.012,06 D 833011 ONERI E COMMISS            ,80

10/08/16   150BONIFICO EQUITALIA          150,41       43.162,47 D 214011 CREDITI VERSO I         150,41

10/08/16   150BONIFICO EQUITALIA        1.426,15       44.588,62 D 214011 CREDITI VERSO I       1.426,15

19/08/16   160PAGAMENTO INPS/RITENUTE          415,87      44.172,75 D

22/08/16   150BONIFICO EQUITALIA          173,50       44.346,25 D 214011 CREDITI VERSO I         173,50

22/08/16   150BONIFICO EQUITALIA          980,18       45.326,43 D 214011 CREDITI VERSO I         980,18

25/08/16   160TARI 2016 COMUNE DI SALERNO          210,00      45.116,43 D 840006 IMPOSTE COMUNAL         210,00

25/08/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      45.115,43 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

26/08/16   160ADD CARTA DI CREDITO           34,82      45.080,61 D 817000 VIAGGI E TRASFE          34,82

29/08/16   160PAG SALERNO SISTEMI           45,00      45.035,61 D 814000 ALTRE UTENZE           45,00

30/08/16   150BONIFICO EQUITALIA          621,40       45.657,01 D 214011 CREDITI VERSO I         621,40

30/08/16   160PAG. RATA FINANZIAMENTO        2.442,00      43.215,01 D 601001 MUTUI IPOTECARI       1.530,76

833006 INTERESSI PASSI         906,74

833011 ONERI E COMMISS           4,50

31/08/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE          205,36      43.009,65 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ         205,36

31/08/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE           18,48      42.991,17 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ          18,48

02/09/16   160ADD CANONE MENSILE           20,00      42.971,17 D 833011 ONERI E COMMISS          20,00

05/09/16   160PAGAMENTO SALARI/STIPENDI        1.016,00      41.955,17 D 505013 DIPENDENTI C/RE       1.016,00

05/09/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      41.954,17 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

07/09/16   160ADD SDD GOOGLE           36,00      41.918,17 D 819006 SITO WEB - ASSI          36,00

09/09/16   160PAG FT EUROPACONCORSI           80,52      41.837,65 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ          80,52

09/09/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      41.836,65 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

12/09/16   150BONIFICO DA EQUITALIA          743,13       42.579,78 D 214011 CREDITI VERSO I         743,13

13/09/16   160COMMISSIONI BANCARIE             ,80      42.578,98 D 833011 ONERI E COMMISS            ,80

13/09/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,10      42.577,88 D 814004 POSTALI            1,10

13/09/16   160IRAP AGOSTO           87,38      42.490,50 D 837002 IRAP           87,38
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13/09/16   160PAG RICEV N. 1 DI MAURO          125,00      42.365,50 D 819006 SITO WEB - ASSI         143,75

13/09/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      42.364,50 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

13/09/16   160PAGAMENTO INPS/RITENUTE          301,48      42.063,02 D

15/09/16   160PAGAMENTO INPS/RITENUTE          280,20      41.782,82 D 507002 ERARIO C/RIT. R         270,09

836012 MULTE ED AMMEND          10,11

20/09/16   150BONIFICO EQUITALIA          409,89       42.192,71 D 214011 CREDITI VERSO I         409,89

26/09/16   160ADD SDD CARTA DI CREDITO           11,94      42.180,77 D 817000 VIAGGI E TRASFE          11,94

26/09/16   160PAG FAT ENEL          119,97      42.060,80 D 810000 UTENZE ENERGETI         119,97

28/09/16   160TARSU COMUNE DI SALERNO          220,44      41.840,36 D 510017 DEBITI PER IMPO         220,44

28/09/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      41.839,36 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

29/09/16   160PAG QUOTE CONAF       12.460,00      29.379,36 D 826015 QUOTE  CORRISPO      12.460,00

29/09/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      29.378,36 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

30/09/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE          205,38      29.172,98 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ         205,38

30/09/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE           18,48      29.154,50 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ          18,48

30/09/16   150BONIFICO EQUITALIA          196,85       29.351,35 D 214011 CREDITI VERSO I         196,85

30/09/16   150BONIFICO DA EQUITALIA          674,47       30.025,82 D 214011 CREDITI VERSO I         674,47

30/09/16   150BONIFICO DA EQUITALIA          202,15       30.227,97 D 214011 CREDITI VERSO I         202,15

30/09/16   160PAG. RATA FINANZIAMENTO        2.442,00      27.785,97 D 601001 MUTUI IPOTECARI       1.536,14

833006 INTERESSI PASSI         901,36

833011 ONERI E COMMISS           4,50

04/10/16   160ADD CANONE DUETTO           20,00      27.765,97 D 833011 ONERI E COMMISS          20,00

04/10/16   160RIC N. 5 DI MAURO          368,00      27.397,97 D 819006 SITO WEB - ASSI         460,00

04/10/16   160PAG FAT N. 757 EUROPACONCORS          120,78      27.277,19 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ         120,78

05/10/16   160ADD SDD GOOGLE           36,00      27.241,19 D 819006 SITO WEB - ASSI          36,00

05/10/16   160PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          945,00      26.296,19 D 505013 DIPENDENTI C/RE         945,00

05/10/16   160COMMISSIONI BANCARIE             ,80      26.295,39 D 833011 ONERI E COMMISS            ,80

05/10/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,10      26.294,29 D 814004 POSTALI            1,10

05/10/16   160IRAP SETTEMBRE           88,93      26.205,36 D 837002 IRAP           88,93

05/10/16   160AFFITTO SALA MEETING          250,00      25.955,36 D 819005 SPESE PER CORSI         250,00

06/10/16   160ADD RITENUTA             ,03      25.955,33 D 507004 RITENUTE FISCAL            ,03

06/10/16   150ACC INTERESSI             ,11       25.955,44 D 909003 INTERESSI ATTIV            ,11
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06/10/16   160COMMISSIONI BANCARIE           91,80      25.863,64 D 833011 ONERI E COMMISS          91,80

10/10/16   150BONIFICO DA EQUITALIA        1.566,96       27.430,60 D 214011 CREDITI VERSO I       1.566,96

10/10/16   150BONIFICO DA EQUITALIA          200,97       27.631,57 D 214011 CREDITI VERSO I         200,97

10/10/16   160RIMB SPESE MURINO          300,50      27.331,07 D 836008 RAPPRESENTANZA         300,50

12/10/16   160PAG FAT LA SIMONE          150,00      27.181,07 D 809011 PULIZIE          150,00

13/10/16   160TARSU COMUNE DI SALERNO          440,88      26.740,19 D 510017 DEBITI PER IMPO         440,88

13/10/16   160ADD SDD CARTA DI CREDITO           49,00      26.691,19 D 817000 VIAGGI E TRASFE          49,00

14/10/16   160PAGAMENTO INPS/RITENUTE          394,26      26.296,93 D

19/10/16   160PAG FAT LA TECNICA          147,13      26.149,80 D 821000 CANCELLERIA E S         147,13

19/10/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      26.148,80 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

20/10/16   150BONIFICO DA EQUITALIA          200,32       26.349,12 D 214011 CREDITI VERSO I         200,32

20/10/16   150BONIFICO DA EQUITALIA        1.099,34       27.448,46 D 214011 CREDITI VERSO I       1.099,34

21/10/16   160ADD CANONE UBI            6,00      27.442,46 D 833011 ONERI E COMMISS           6,00

21/10/16   160COMMISSIONE            1,00      27.441,46 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

24/10/16   160PAG FITTO SALA FORMAZIONE          250,00      27.191,46 D 819005 SPESE PER CORSI         250,00

24/10/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      27.190,46 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

28/10/16   160PAG TARI COMUNE DI SALERNO          210,00      26.980,46 D 840006 IMPOSTE COMUNAL         210,00

31/10/16   150BONIFICO DA EQUITALIA          801,55       27.782,01 D 214011 CREDITI VERSO I         801,55

31/10/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE          205,38      27.576,63 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ         205,38

31/10/16   160PAG. RATA FINANZIAMENTO        2.442,00      25.134,63 D 601001 MUTUI IPOTECARI       1.570,44

833006 INTERESSI PASSI         867,06

833011 ONERI E COMMISS           4,50

31/10/16   160ADD SDD IL SOLE 24 ORE           18,48      25.116,15 D 821004 ABBONAMENTI/ACQ          18,48

02/11/16   160TARSU COMUNE DI SALERNO          220,44      24.895,71 D 510017 DEBITI PER IMPO         220,44

02/11/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      24.894,71 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

02/11/16   150VERSAMENTO CONTANTE        1.657,00       26.551,71 D 101001 CASSA        1.657,00

02/11/16   150INCASSO QUOTA NAVATTA          205,76       26.757,47 D 901013 RIMB. SPESE PER          25,00

901011 QUOTE RIDOTTE N         129,11

901012 QUOTE AMMISSION          51,65

03/11/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      26.756,47 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

03/11/16   160PAGAMENTO SALARI/STIPENDI          978,00      25.778,47 D 505013 DIPENDENTI C/RE         978,00



DATA DAREN° DOCDESCRIZIONE MOVIMENTOCAUS. DATA DOC PROT. C/C AVERE SALDO CONTROPARTITA

RAGIONE SOCIALE oppure COGNOME e NOME DESCRIZIONE CONTO PERIODO PAGINA

SALDO DEL PERIODO
Saldo al

alDal

SALDO DI APERTURA

16/16

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI SALERNO 1.02.010 BANCA CARIME C/C 01/01/16 31/12/16    13

VIA LIGEA, 112

84100 SALERNO (SA)

C.F. : 80042290652        P.I. :

03/11/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      25.777,47 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

03/11/16   160PAG FAT LA SIMONE          150,00      25.627,47 D 809011 PULIZIE          150,00

03/11/16   160ADD CANONE MENSILE           20,00      25.607,47 D 833011 ONERI E COMMISS          20,00

04/11/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      25.606,47 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

04/11/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,10      25.605,37 D 833011 ONERI E COMMISS           1,10

04/11/16   160IRAP OTTOBRE           95,03      25.510,34 D 837002 IRAP           95,03

04/11/16   160PAG FAT SG INFORMATICA          509,00      25.001,34 D 819005 SPESE PER CORSI         509,00

04/11/16   160CONTRIB PIP          183,99      24.817,35 D 214012 CREDITI VERSO A         183,99

04/11/16   160COMMISSIONI BANCARIE            1,00      24.816,35 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

04/11/16   160COMMISSIONI BANCARIE             ,80      24.815,55 D 833011 ONERI E COMMISS            ,80

07/11/16   160ADD SDD GOOGLE           44,00      24.771,55 D 819006 SITO WEB - ASSI          44,00

10/11/16   150BONIFICODA EQUITALIA        1.561,71       26.333,26 D 214011 CREDITI VERSO I       1.561,71

10/11/16   150BONIFICO DA EQUITALIA          149,67       26.482,93 D 214011 CREDITI VERSO I         149,67

10/11/16   160PAG FT SG INFORMATICA           22,00      26.460,93 D 819005 SPESE PER CORSI          22,00

15/11/16   160PAGAMENTO INPS/RITENUTE          454,65      26.006,28 D 507001 ERARIO C/RIT. R           8,94

506001 INPS          417,00

507001 ERARIO C/RIT. R          22,75

507001 ERARIO C/RIT. R           5,96

17/11/16   160RIMBORSO MURINO          206,50      25.799,78 D 836008 RAPPRESENTANZA         206,50

22/11/16   150INCASSO QUOTA ALARIO           70,00       25.869,78 D 901009 RICAVI PER ATTI          70,00

22/11/16   150BONIFICO DA EQUITALIA          738,76       26.608,54 D 214011 CREDITI VERSO I         738,76

24/11/16   160ADD SDD ENEL          125,88      26.482,66 D 810000 UTENZE ENERGETI         125,88

28/11/16   160ADD. CARTA DI CREDITO           49,00      26.433,66 D 817000 VIAGGI E TRASFE          49,00

28/11/16   160ADD SDD SALERNO SITEMI           43,00      26.390,66 D 814000 ALTRE UTENZE           43,00

28/11/16   160TARSU COMUNE DI SALERNO          220,44      26.170,22 D 510017 DEBITI PER IMPO         220,44

28/11/16   160COMMISSIONE            1,00      26.169,22 D 833011 ONERI E COMMISS           1,00

29/11/16   150PARTECIPAZIONE CONVEGNO           10,00       26.179,22 D 901009 RICAVI PER ATTI          10,00

29/11/16   150ISCRIZ. MARESCO           10,00       26.189,22 D 901009 RICAVI PER ATTI          10,00

29/11/16   150ISCRIZ. QUOTA           10,00       26.199,22 D 901009 RICAVI PER ATTI          10,00

30/11/16   160PAG. RATA FINANZIAMENTO        2.442,00      23.757,22 D 601001 MUTUI IPOTECARI       1.547,06

833006 INTERESSI PASSI         890,44



DATA DAREN° DOCDESCRIZIONE MOVIMENTOCAUS. DATA DOC PROT. C/C AVERE SALDO CONTROPARTITA

RAGIONE SOCIALE oppure COGNOME e NOME DESCRIZIONE CONTO PERIODO PAGINA

SALDO DEL PERIODO
Saldo al
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SALDO DI APERTURA

16/16

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI SALERNO 1.02.010 BANCA CARIME C/C 01/01/16 31/12/16    14

VIA LIGEA, 112

84100 SALERNO (SA)

C.F. : 80042290652        P.I. :

833011 ONERI E COMMISS           4,50

